

**Peter's Auto og Traktor ApS**  
Malervej 2, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 31 57 51 17

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

Benjamin Mølsted Zachariassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter's Auto og Traktor ApS Malervej 2 8766 Nørre Snede  Telefon: 42 94 66 13  CVR-nr.: 31 57 51 17 Stiftet: 25. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benjamin Mølsted Zachariassen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	BZ Holding ApS, Silkeborgvej 41, 8766 Nørre Snede

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af traktorer og reparationer af traktorer og biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.679</b>	<b>-16.717</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.098	-33.570
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.419</b>	<b>-50.287</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.781	5.224
Andre finansielle indtægter	359	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.602	-5.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.881</b>	<b>-50.159</b>
Skat af årets resultat	3.572	11.036
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.309</b>	<b>-39.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.309	-39.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.309</b>	<b>-39.123</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	959.336	990.434
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>959.336</u>	<u>990.434</u>
4	Deposita	1.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>960.336</u></b>	<b><u>991.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.100	27.052
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.769	190.988
	Andre tilgodehavender	0	3.037
	Tilgodehavender i alt	<u>220.869</u>	<u>221.077</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.869</u></b>	<b><u>241.077</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.181.205</u></b>	<b><u>1.232.511</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.010.827	1.023.136
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.050.827</u></b>	<b><u>1.063.136</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		76.467	80.039
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>76.467</u></b>	<b><u>80.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		30.130	55.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.403	33.996
Anden gæld		4.378	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.911	89.336
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>53.911</u></b>	<b><u>89.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.181.205</u></b>	<b><u>1.232.511</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	102.259	1.102.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.123	-39.123
Kontant kapitalnedsættelse	-960.000	0	-960.000
Overført kapitalnedsættelse	0	960.000	960.000
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>1.023.136</u>	<u>1.063.136</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.309	-12.309
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>1.010.827</b></u>	<u><b>1.050.827</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.602	5.096
	<b>4.602</b>	<b>5.096</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.422.900	1.422.900
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.422.900</b>	<b>1.422.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-432.466	-401.368
Årets af-/nedskrivninger	-31.098	-31.098
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-463.564</b>	<b>-432.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>959.336</b>	<b>990.434</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	514.550	514.550
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>514.550</b>	<b>514.550</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-514.550	-512.078
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.472
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-514.550</b>	<b>-514.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	1.000	1.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 959 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BZ Holding ApS, CVR-nr. 32360289, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Benjamin Mølsted Zachariassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benjamin Mølsted Zachariassen

Direktør

ID: 98f20f05-80f2-4f36-9a92-772c279d2a6e

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 21:43:39

Underskrevet med MitID



## Lars Risager Bormann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 21:58:51

Underskrevet med MitID



## Benjamin Mølsted Zachariassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benjamin Mølsted Zachariassen

Dirigent

ID: 98f20f05-80f2-4f36-9a92-772c279d2a6e

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 21:19:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3c892cUHHYi251789896

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).